Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 16/09/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:43.925
Media del dia 01:59.972
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.925
Tiempo medio grupo prueba 02:01.462
Pilotos en grupo 14
Mejor tiempo grupo 01:47.225
Tiempo medio grupo 01:57.205




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P213012 01:47.225 [ 00:03.300 | 00:03.300 | 00:12.746 | 00:00.000 | 00:09.979 | 42
P213040 01:47.333 [ 00:00.107 | 00:03.408 | 00:12.639| 00:00.107 | 00:09.872 | 37
P213068 01:48.374 [ 00:01.040 | 00:04.448 | 00:11.598 | 00:01.148 | 00:08.831 50
P213044 01:48.626 [ 00:00.252 | 00:04.701 | 00:11.345| 00:01.400 | 00:08.578 14
F.Martinez prueba 01:51.488 | 00:02.861 | 00:07.562| 00:08.484 | 00:07.562 | 00:09.974| 29
P213010 01:51.900 [ 00:00.412| 00:07.975] 00:08.072 | 00:04.674 | 00:05.305| 67
P213070 01:52.727 [ 00:00.826 | 00:08.801 | 00:07.245| 00:05.501 | 00:04.478 | 42
P213036 01:52.824 [ 00:00.096 | 00:08.898 | 00:07.148 | 00:05.598 | 00:04.381 38
P213029 01:54.307 [ 00:01.483 | 00:10.382 | 00:05.664 | 00:07.081 | 00:02.897| 45
P213038 01:59.696 [ 00:05.388 | 00:15.770| 00:00.276 | 00:12.470 | 00:02.490 | 29
P213031 02:01.170 [ 00:01.474 | 00:17.245| 00:01.197 | 00:13.944 | 00:03.964 | 32
P213035 02:01.582  00:00.411| 00:17.656 | 00:01.609 | 00:14.356 | 00:04.376| 39
P213011 02:05.260 [ 00:03.678 | 00:21.335| 00:05.288 | 00:18.034 | 00:08.055| 66
P213069 02:13.627 | 00:08.367 | 00:29.702 | 00:13.655| 00:26.401 | 00:16.422 5
P213067 02:16.216 [ 00:02.589 | 00:32.291 | 00:16.244 | 00:28.991 | 00:19.011 49
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